Bendeniz burada bulundum

[bulunmadım]. O vakit Avrupa’da idim. Bendenizin devam târihi ile benden sonra
gönderdiğim kıt’aat mâlûmdur.”

Reis: “Ne kadar zaman bulundunuz? Hangi târihte (infisal) idiniz?”

Cevat Bey: “1330 senesi Kânunuevvel [1914 Aralık] ortalarında başladım ve

1334 [1918] senesinin nihâyetinde Merkez Kumandanlığı’ndan (infikak) bulundum.”

Reis: “Avrupa’da mı bulundunuz?”

Cevdet Bey: “Evet, seferberlik iptidâsında Avrupada’ydım. 1330 senesi